CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 5{)5 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR MARCIO XAVIER DO NASCIMENTO, matrícula nO
17.733, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Bispo Renato Andrade, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-01, no referido gabinete. (LP)

Brasíl"a;' Ij' de agostoJl~ 2009.
/

/~~

.. ~

Deputa 1oLE~ A~DENTE
/ Presidente

EXON-NOME_13-2.doc